



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Stenhusvej Tagentreprise A/S

CVR-nr. 28846037

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2013.

Carsten Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Stenhusvej Tagentreprise A/S
Stenhusvej 3
4300 Holbæk

CVR-nummer: 28846037
Regnskabsperiode: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Bestyrelse

Ole Schultz Nielsen
Carsten Brandt
Hans Henrik Alexius Larsen

Direktion

Carsten Brandt

Revision

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Carsten Thomsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udføre tagentrepriser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets ordinære resultat efter skat udgør et underskud på TDKK 466. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør i alt TDKK 819. Selskabets egenkapital ultimo året udgør er negativ med TDKK 319.

Som følge af årets underskud og negative kapital, er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet er afhængige af, at kunne forbedre sin indtjening og fremadrettet have positive resultater. Herudover er selskabet afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter ikke ændres.

Der er iværksat en række besparelser og effektiviseringer som forventes at give resultat fra næste regnskabsår, hvorved indtjeningen forbedres og der genereres positive resultater fremadrettet. Ledelsen forventes ligeledes, at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt. Ledelsen aflægges derfor regnskabet under forudsætning om forsat drift.

Forventet udvikling

Selskabets drift forventes at udvikle sig positivt i regnskabsåret 2013/2014.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen drift inden for en årrække.

	Bruttofortjeneste	969.198	1.014
1	Personaleomkostninger	1.348.343	807
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	30.089	64
	Ordinært resultat før finansielle poster	-409.234	143
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	2
	Andre finansielle indtægter	6.356	2
	Andre finansielle omkostninger	38.594	41
	Resultat før skat	-441.472	105
2	Skat af årets resultat	24.259	29
	Årets resultat	-465.731	76
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-353.103	-429
	Årets resultat	-465.731	76
	Til disposition	-818.834	-353
	Overført til næste år	-818.834	-353
	Disponeret i alt	-818.834	-353

Note	Balance 30. juni	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.500	48
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.500	48
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	35.600	11
	Finansielle anlægsaktiver i alt	35.600	11
	Anlægsaktiver i alt	53.100	59
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	150.000	99
	Varebeholdninger i alt	150.000	99
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.981	657
	Igangværende arbejder for fremmed regning	77.950	220
	Andre tilgodehavender	1.940	8
	Udskudt skatteaktiv	0	24
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	23
	Tilgodehavender i alt	420.871	932
	Likvide beholdninger	195.216	281
	Omsætningsaktiver i alt	766.088	1.313
	Aktiver i alt	819.188	1.371

Note	Balance 30. juni	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-818.834	-353
4	Egenkapital i alt	-318.834	147
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.188	511
	Anden gæld	750.833	707
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.021	1.225
	Gældsforpligtelser i alt	1.138.021	1.225
	Passiver i alt	819.188	1.371
5	Usikkerheder om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Eventualposter m.v.		
9	Nærtstående parter		

Noter	2012/13	2011/12
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.207.934	756
Pensioner	44.514	0
Andre udgifter til social sikring	95.895	51
Personaleomkostninger i alt	1.348.343	807

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	12
Udskudt skat af årets resultat	24.259	17
Skat af årets resultat i alt	24.259	29

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgang	3.659	0
Afgang	-3.659	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	0

Selskabet har i strid med lovgivningen ydet et lån til direktionen.
Tilgodehavendet forrentes på vilkår anført i selskabsloven.

4 Egenkapital

	Virksomheds kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	500.000	-353.103	146.897
Årets resultat	0	-465.731	-465.731
Saldo ultimo	500.000	-818.834	-318.834

Virksomhedskapitalen er sammensat af 500 aktier á DKK 1.000

5 Usikkerheder om going concern

Årets ordinære resultat efter skat udgør et underskud på TDKK 466. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør i alt TDKK 819. Selskabets egenkapital ultimo året udgør er negativ med TDKK 319.

Som følge af årets underskud og negative kapital, er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet er afhængige af, at kunne forbedre sin indtjening og fremadrettet have positive resultater. Herudover er selskabet afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter ikke ændres.

Der er iværksat en række besparelser og effektiviseringer som forventes at give resultat fra næste regnskabsår, hvorved indtjeningen forbedres og der genereres positive resultater fremadrettet. Ledelsen forventes ligeledes, at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt. Ledelsen aflægges derfor regnskabet under forudsætning om forsat drift.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er stillet TDKK 176 til sikkerhed for arbejdsgarantier.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på maksimalt 6 måneder. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 34.

8 Eventualposter m.v.

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af TDKK 174.

9 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

- Carsten Brandt Holding ApS, Udby Kirkevej 20B, 4300 Holbæk
- Amanda N Holding ApS, Havnsøvej 2
, 4591 Føllenslev
- Hans Henrik Alexius Larsen, Dalen 9, 4300 Holbæk